



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Adil Karaismailoğlu tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını, Anayasanın 98 ve İçtüzüğü'nün 96. maddeleri gereğince arz ederim.

Levent GÖK

Ankara Milletvekili

2019 yılının son günlerinde Çin'de ortaya çıkan Covid-19 salgını kısa süre içerisinde bütün dünyayı etkisi altına almış, salgın 2020 yılının Mart ayı itibariyle ülkemizde görülmeye başlanmıştır. Salgının önlenmesine yönelik tedbirlerin uygulanmaya başladığı ilk dönemde böyle bir afete hazırlıklı olunmaması sebebiyle özellikle posta ve kargo hizmetlerinde ağır bir iş yükü oluşmuş, ülkemizde bu alanda yetkili kurum pozisyonunda olan Posta ve Telgraf Teşkilatı (PTT) çalışanları olağanüstü bir çalışma temposu içerisinde girmişlerdir. Salgının ülkemizde görülmeye başlanmasının üzerinden geçen 2 yıl içerisinde salgın koşullarına uyum sağlayamayan, artan iş yüküne uygun planlama yapamayan PTT, oluşan iş gücü açığını çalışanlarının özlük haklarını gasp ederek kapatmaya çalışmaktadır. Haftada 6 gün mesai yaptırılan posta emekçilerine Pazar günlerinde çalışma dayatılmakta, yıllık izinleri kullandırılmamakta, resmi ve dini bayramlarda tatil hakkı tanınmamaktadır. Düzenledikleri eylemler ve basın açıklamalarıyla PTT'de kölelik düzeni kurulmaya çalışıldığını ifade eden işçiler, çalışma şartlarının zulme dönüştüğünü haykırmaktadırlar. PTT'nin değişen hayat, iş ve dünya koşullarına uygun bir planlama çerçevesinde yeniden yapılandırılması ve kurumun ihtiyacına uygun sayıda istihdamı gerçekleştirilmesi için ivedilikle somut adımların atılması gerekmektedir.

Bu bilgiler ışığında:

1. Covid-19 salgının ülkemizde görülmeye başlanmasının üzerinden 2 yıl geçmiş olmasına rağmen PTT'nin pandemi koşulları sebebiyle artan iş yüküne halen ayak uyduramamış olmasının sebepleri nelerdir?

60108

2. Salgın koşullarının getirdiđi yeni alıřma kořullarına PTT'nin uyum sađlaması amacıyla yeni bir planlama yapılması ve bu yönde somut adımlar atılması düşünölmekte midir?
3. 2020 – 2022 döneminde haftada 6 gün alıřan, Pazar günleri mesai yaptırılan, resmi ve dini bayramlarda izin kullanamayan, yıllık izinlerini eksik kullanan PTT alıřanlarının sayısını görev yaptıkları illere göre açıklar mısınız?
4. Salgın başlangıcından itibaren PTT'de görev yapmaya başlayan ve herhangi bir sebeple görevinden ayrılan alıřanların sayılarını aylık temelde açıklar mısınız?
5. 2020 – 2022 döneminde Covid-19 testi pozitif ıkan PTT alıřanlarının sayısını aylık temelde açıklar mısınız?